192/5 o výmere 476 m², druh pozemku orná 

pôda evidované na LV č .760 formou kúpnej zmluvy medzi obcou Horný Bar zast. starostom 

Štefanom Bodóm  a Ing. Ladislavom Némethom a Mgr. Hajnalkou Némethovou, obaja trvale 

bytom Pomlejská cesta 1172/6, 931 01 Šamorín za cenu 26 494,00€ (slovom: dvadsaťšesťtisíc 

štyristodeväťdesiatštyri eur). 

Hlasovanie:  

za 9 Tibor Berta, Ing. Tibor Bodó, Ing. Július Csölley, Michal 

Mezei, Mgr. Veronika Gányovics, Adam Mészáros, Ing. 

Ladislav Csölley, Monika Vargová, Lucia Vargová 

proti 0  

zdržal sa 0  

nehlasovali 0  

neprítomní pri hlasovaní 0